(toliau – Sutarties SS) ir kituose Sutarties prieduose, įskaitant techninę specifikaciją (toliau – TS), kuri yra

Sutarties Priedas Nr. 2, toliau visi nurodyti dokumentai kartu vadinami Sutartimi.

2. KAINODARA IR APMOKĖJIMO SĄLYGOS

2.1. Sutarties kaina su PVM yra 110.530,72 Eur (vienas šimtas dešimt tūkstančių penki šimtai trisdešimt eurų

ir septyniasdešimt su centai), kurią sudaro:

2.1.1. Sutarties kaina (pradinės sutarties vertė1) - 91.347,70 Eur (devyniasdešimt vienas tūkstantis trys šimtai

keturiasdešimt septyni tūkstančiai ir septyniasdešimt centų)

2.1.2. PVM (21%)- 19.183,02  Eur (devyniolika tūkstančių vienas šimtas aštuoniasdešimt trys eurai ir du centai).

2.2. Sutarties kaina nekinta visą Sutarties galiojimo laikotarpį, išskyrus, jei Sutarties kaina keičiama

vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 89 str. / Lietuvos Respublikos pirkimų, atliekamų

vandentvarkos, energetikos, transporto ar (ir) pašto paslaugų srities perkančiųjų subjektų, įstatymo 97 str.